




ZAVĚR STANOVISKA HABILITACNI KOMISE 
Celkové zhodnocení vědecké, pedagogické a další činnosti7 

Uchazeče lze považovat za nespornou vědeckou osobnost s bohatými pedagogickými 
zkušenostmi, splňující, až překračující, požadavky na přiznání vědecko-pedagogického titulu 
docent. 
Komise proto doporučuje realizaci obhajoby práce a v případě jejího vysoce pravděpodobného 
úspěchu jeho udělení. 

Výsledek hlasování habilitační komise 

Počet přítomných: 
Pro: 
Proti: 
Zdržel se: 

V Praze, dne 

Předseda: 

Členové: 

i 

Prof. RNDr. Zdeněk Opatrný, CSc. 

Doc. RNDr. Fatima Cvrčková, Dr.rer.nat. 

Doc. RNDr. Jaroslava Ovesná, CSc. 

Doc. RNDr. Jan Hejátko, Ph.O. 

Doc. RNDr. Eduard Kejnovský, CSc. 

7 Celkové zhodnocení vědecké a pedagogické a další činnosti uchazeče a shrnutí významu jeho práce, dále 
formulace závěru habilitační komise a jeho zdůvodnění. Vedle základní charakteristiky je zde možno zmínit 
ještě další skutečnosti a argumenty významné pro habilitaci, zejména v mezinárodním kontextu. 

3 




